
                                                                      

                                                              UCHWAŁA NR VI/80/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 marca 2024 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta ds. 

współorganizacji dożynek dzielnicowych na os. Mogiła w roku 2024. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 - 4 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta ds. współorganizacji 

dożynek dzielnicowych na os. Mogiła w roku 2024. 

 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1. Mariusz Woda 

2. Agnieszka Żołądź 

3. Marcin Pawlik 

4. Józef szuba 

5. Krzysztof Marcinkiewicz 

6. Jarosław Matuszczyk 

7. Tomasz Kudelski 

8. Sebastian Piekarek. 

 

§ 3. Ustala się zakres działania Komisji: 

1) Przygotowywanie projektów uchwał w zakresie działania komisji, w tym uchwał w 

zakresie podziału środków na realizację dożynek,  

2) Współorganizacja i koordynacja zespołów roboczych powołanych z mieszkańców i 

przedstawicieli grup obrzędowych, które będą brały udział w dożynkach w zakresie 

przygotowania i programu dożynek, 

Współorganizacja spotkań roboczych z jednostką miejską realizującą  dożynki w 

zakresie dotyczącym ich organizacji i przebiegu, w tym w szczególności ustalenia 

programu,  wyboru oprawy muzycznej, techniki, cateringu, 

3) Inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII w granicach 

określonych Statutem. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 
Uzasadnienie: 

Dożynki dzielnicowe  Dzielnicy XVIII Nowa Huta zaplanowane zostały na dzień 25.08.2024r. Miejscem 

realizacji dożynek będą błonia Mogilskie na os. Mogiła. Dla potrzeb ich realizacji i prawidłowego przebiegu 

zasadnym jest powołanie grupy roboczej radnych, którzy będą uczestniczyli czynnie w ich przygotowaniu, w 

tym w spotkaniach roboczych z jednostką miejską organizująca dożynki czy grupami obrzędowymi i 

mieszkańcami w terenie w zakresie ich udziału i pomocy w przygotowaniu dożynek. Uchwała stanowi realizację 

założeń statutowych. 


